48-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2015 №1625

О заслушивании информации
Правительства Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заслушать информацию Правительства Пермского края

о планируемых в 2015 году мероприятиях по борьбе с сердечно-сосудистыми

заболеваниями на заседании Законодательного Собрания Пермского края

в марте 2015 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих